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pasqvron tabela ¢ poshiéshEnuar, e cila tregon né trési punén qé &shiE bire nga zyvra e gjendjes
civile né shirbim 1€ qyvtetareve duke | proceduar dhe realizuar kérkesar e paléve dhe duke bers
[€shimin ¢ certifikatave dhe dokumenteve 1 tera € giendjes civile nga zvia ¢ Gjendjes Civile pér
komunén e Ferizajt.

Numri i dokumenteve té lish uara

| | Perdorim 1e i
Nr. Pérshkrimi Brendshém | Pérdorim te Jashtim
|. | Ekstrake nga Regjistri Qendror i 3329 £%%6
Cjendjes Civile B
2. | Cenifikata t& lindjes 257 - 16g|
3. | Cenilikata [ martesés 265 36
4. | Certifikata i vdekjes 275 ] 08
5. | Centifikata & Statusit martesor 193 | &7
6. | Centifikata té shietésisz T 1 2
7. | Cenifikata familjare T ' 192
8. | Certifikata o& vendbanimit 465 24] il
9. | Virtetim nga arkivi ' ' 43 i iR
3836 | 3745

i Gjithse] dokumente te éshuara | 9581 | ]




Regjistrime té béra né Regjistrat e Gjendjes Civile

[ 1 [LiNogE 169 =
|.1.Brenda Vendit ] - B N
1.2 Jasht Vendil 21
1.3. Me YOS 1 o
2 | MARTESA 104
- __l:-l..f:_ﬁrﬁgu.l]:l N - 37
2.2 Jashte Vendit 17
3 | VDEKIE i TR
3.1 Brenda vendit % —
[ 3.2 1asht vendit ]
|33 Me Vonese = 12 P
Giithse] regjistrime 1 béra 329 =

Aktvendime e léshuara

I | Aktvendime pér regjistrime t& mévonshém ne RGICL-R] reg)istim l 13
. | Aktvendime per regjistnime & mévonshém ne RGICY 19
-3 Aktvendime pir Ndérrim- korrigjim te emrit mbiemrit Per- il _ 1s
4 Aktvendim pér refuzim te regji. 18 mévonshem Le Lindjes ne RGIC = )]
5 Aktvendimet pér gabime teknike ne Prog. Sistem ¢ dhe plotEsimi 1 1e i3
dhEnave ne RTHL .
B Akivendime pér refizimin e Ndémimit te emrit Personal | o
7 Aktvendime pér ANULIM te regjistrimit te dyfishié ne Rii1C | (i)
8 Aktvendim pér njohjen e Vendimit te shtetit te huaj pér ndérrimin | ()
- e mérit Personal =
9 Aktvendime pér refuzim 1& regji. te mévonshiém e Videkjes ne RGIC (0
Gijithse) aktvendime 32




